St laagdrempelige inloop plek Zwolle De Bres

Baten

Bijdrage Fonds Franciscus

Reguliere subsidie Gemeente Zwolle
Aanvullende subsidie Gemeente Zwolle
Collecten en giften kerkgenootschappen

Collecten en giften

Diaconie Prot Gem Zwolle

Giften zakelijk

Giften particulieren

Giften/ fondsen voor specifiek doel

Onttrekking algemene reserve

Onttrekking bestemmingsreserve

Totaal baten

Lasten

Lasten projecten en activiteiten

Realisatie
2020

€34.500
€19.616

€8.710

€120

€1.680

€14.250

€1.355

€ 80.231

€4.917

Uitgaven projecten / activiteiten waaronder maaltijden

Kosten fondsenwerving

Lonen en salarissen

Sociale lasten en pensioenen

Overige personeelslasten

Vrijwilligersbijdragen

Vrijwilligerskosten

Overige personeelslasten

Afschrijvingen

Verbouwingen

Inventaris

Overige lasten

Huisvestingslasten

€ 26.945
€4.330
€2.892

€2.564

€31.280

€5.710
€3.000

€3.562
€1.355

€1.635
€573
€684

€1.208
€1.356

2022
€ 27.600
€ 20.309
€ 17.241
€ 8.000
€ 100
€ 1.750
PM
€ 1.500
€ -
€ 76.500
€ 500
€ 27.000
€ 4.500
€ 3.500
€ 2.550
€ 34.500

PM

500

1.000
1.500
1.000

1.200
1.350

2023
€ -
€ 20.309
€ 38001
€  8.000
€ 100
€ 1.750
PM
€ -]
€ 68.250 |
PM
€ 500
€ 27.000
€ 4500
€ 3.500
€ 2550




Huur pand € 19.500 € 19.500 € 19.500
Doorbelaste huur -€ 600 € - € -7.500
Energielasten €2.453 € 3.500 € 3.500
Onderhoud €432 € 800 € 800
Belasting en verzekering pand € 856 € 900 € 900
Overige huisvestingslasten (incl kantinekosten) €2.875 € 3.000 € 3.000
Algemene lasten
Telefoon en internet € 1.008 € 1.000 € 1.000
Kantoorartikelen en kleine aanschaffingen € 3.093 € 3.300 € 3.300
Administratiekosten € 1.305 € 1.500 € 1.500
Advieskosten
Contributies en abonnementen €111 € 600 € 600
Bestuurskosten €210 € 300 € 300
Verzekeringen
Overige algemene kosten €37 € 100 € 100
Lustrum € 750 € -
Dotatie algemene reserve €6.964 € -
Uitkomst der financiele baten en lasten €339
Maaltijden wekelijks (53 keer) € 3.200 € 3.200

Totale lasten € 80.231 € 76.500 € 68.250




